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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2019/ TEMMUZ 

TARİHİ 02.07.2019 

GÜNÜ SALI  

TOPLANTI 07 

BİRLEŞİM 08 

OTURUM 08 

KARAR NO 88 

MADDE 04 

Teklif Eden Müdürlük STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 27.06.2019  /  14892 

Konusu Emlak İstimlak Müd, Makine İkmal Bakım ve Onarım Müd. Bütçe kalemlerine kod açılarak aktarma yapılaması ve İktisadi İşletmeye aktarma yapılması. 

  K  A  R  A  R : 

Başkan, 2019 Yılı Analitik Bütçesi hazırlama aşamasında olmayıp, 10.06.2019 tarih ve 79 Sayılı Meclis 

kararı ile norm kadro standartlarına göre Belediyemiz bünyesinde Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ve Makine İkmal 

Bakım ve Onarım Müdürlüğünün kurulduğunu, yeni kurulan Müdürlüklere bütçe kodu açılarak aktarma 

yapılmasına ilişkin Strateji Geliştirme Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (b) bendi, Mahalli 

İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 36. Maddesine istinaden; Belediyemiz bünyesinde Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü ve Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü, 06.02.2019 tarih ve 30 Sayılı Meclis Kararı ile 

kurulan Çorum Belediyesi İktisadi İşletmesi; 
 

EMLAK VE İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI BÜTÇESİ 
BÜTÇE KALEMLERİNDEN AKTARILACAK MÜDÜRLÜKLER 

FONKSİYONEL KOD Ekonomik Kod 
 

 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 8.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 62.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 117.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 7.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 4.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 20.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 13.000,00 

620- 32101 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 3.000,00 

620- 32301 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620- 33101 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 3.000,00 

620- 33301 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 6.000,00 

620- 33502 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 5.000,00 

620- 34203 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 3.000,00 

620- 34204 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 400.000,00 

620- 34390 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1.000,00 

620- 35105 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 30.000,00 

620- 35590 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 258.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 12.000,00 

620- 35990 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 3.000,00 

620- 37101 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2.000,00 

620- 37102 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 7.000,00 

620- 37302 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1.000,00 

620- 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 5.000,00 

620- 64190 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 6.000.000,00 

620- 64290 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2.257.000,00 

620- 64390 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 5.561.000,00 

    TOPLAM 14.800.000,00 

              TL nin alınarak, 
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EMLAK VE İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI BÜTÇESİ 
FONK. KOD EKO. KOD AÇIKLAMA BÜTÇE 

610 11101 Temel Maaşlar 8.000,00 

610 11102 Taban Aylığı 62.000,00 

610 11201 Zamlar ve Tazminatlar 117.000,00 

610 11301 Ödenekler 1.000,00 

610 11401 Sosyal Haklar 7.000,00 

610 11501 Ek Çalışma Karşılıkları 4.000,00 

610 11901 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

610 21601 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 20.000,00 

610 21602 Sağlık Primi Ödemeleri 13.000,00 

610 32101 Kırtasiye Alımları 3.000,00 

610 32301 Yakacak Alımları 10.000,00 

610 33101 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,00 

610 33301 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 6.000,00 

610 33502 Arazi Tazminatları 5.000,00 

610 34203 Kusursuz Tazminatlar 3.000,00 

610 34204 Mahkeme Harç ve Giderleri 400.000,00 

610 34390 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00 

610 35105 Harita Yapım ve Alım Giderleri 30.000,00 

610 35590 Diğer Kiralama Giderleri 258.000,00 

610 35911 Diğer Binaların İşletme Maliyetlerine Katılım Giderleri 12.000,00 

610 35990 Diğer Hizmet Alımları 3.000,00 

610 37101 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

610 37102 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 7.000,00 

610 37302 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

610 42901 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 5.000,00 

610 64190 Diğer Gayrimenkul Alım ve Kamulaştırma Giderleri 6.000.000,00 

610 64290 Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri 2.257.000,00 

610 64390 Diğer Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri 5.561.000,00 

    GENEL TOPLAM 14.800.000,00 

                 Kodlar açılarak, Kalemlerine aktarılması, 
 

MAKİNA İKMAL VE BAKIM ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI BÜTÇESİ 

BÜTÇE KALEMLERİNDEN AKTARILACAK MÜDÜRLÜKLER 

FONKSİYONEL KOD- EKONOMİK KOD 

 
BÜTÇE 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 9.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 75.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 146.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 390.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 80.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 35.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 40.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 130.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 24.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 16.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 11.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 70.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 40.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 100.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 150.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 15.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 20.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 3.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 
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FONKSİYONEL KOD- EKONOMİK KOD 

 
BÜTÇE 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 300.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 200.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 3.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 400.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 5.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 20.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.310.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 5.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 20.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 30.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 300.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 20.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 200.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 400.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 600.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 500.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 200.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 100.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 200.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 400.000,00 

620 65790 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 50.000,00 

 
  TOPLAM 6.750.000,00 

              TL nin alınarak, 
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MAKİNA İKMAL VE BAKIM ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2019 BÜTÇESİ 

FONK. KOD EKONOMİK KOD AÇIKLAMA BÜTÇE 

139 01 01 01 01 Temel Maaşlar  9.000,00 

139 01 01 01 02 Taban Aylığı 75.000,00 

139 01 01 02 01 Zamlar ve Tazminatlar 146.000,00 

139 01 01 03 01 Ödenekler 1.000,00 

139 01 01 04 01 Sosyal Haklar 10.000,00 

139 01 01 05 01 Ek Çalışma Karşılıkları 2.000,00 

139 01 01 09 01 Diğer Personel Giderleri   1.000,00 

139 01 03 01 01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 390.000,00 

139 01 03 02 01 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatı 80.000,00 

139 01 03 03 01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 35.000,00 

139 01 03 04 01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 40.000,00 

139 01 03 05 01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 130.000,00 

139 01 03 09 01 Sürekli İşçilerin Diğer Ödemeleri 1.000,00 

139 02 01 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 24.000,00 

139 02 01 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 16.000,00 

139 02 03 04 01 İşsizlik Sigortası Fonuna 11.000,00 

139 02 03 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 70.000,00 

139 02 03 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 40.000,00 

139 03 01 04 01 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 100.000,00 

139 03 01 08 01 Metal Ürünü alımları 150.000,00 

139 03 02 01 01 Kırtasiye Alımları 15.000,00 

139 03 02 01 02 Büro Malzemesi Alımları 10.000,00 

139 03 02 01 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 20.000,00 

139 03 02 01 05 Baskı ve Cilt Giderleri 3.000,00 

139 03 02 02 02 Temizlik Malzemesi Alımları 10.000,00 

139 03 02 03 02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 300.000,00 

139 03 02 03 03 Elektrik Alımları 2.000,00 

139 03 02 09 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 200.000,00 

139 03 03 01 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 10.000,00 

139 03 03 02 01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 2.000,00 

139 03 03 03 01 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 2.000,00 

139 03 03 05 02 Arazi Tazminatları 3.000,00 

139 03 04 02 03 Kusursuz Tazminatlar 10.000,00 

139 03 04 02 04 Mahkeme Harç ve Giderleri 10.000,00 

139 03 04 03 02 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler  400.000,00 

139 03 05 01 03 Bilgisayar Hizmeti Alımları  5.000,00 

139 03 05 01 11 Kusursuz Tazminatlar (Hizmet Alımı Personeli) 20.000,00 

139 03 05 02 02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.000,00 

139 03 05 05 02 Taşıt Kiralaması Giderleri 10.000,00 

139 03 05 05 03 İş Makinası Kiralaması Giderleri 10.000,00 

139 03 05 09 90 Diğer Hizmet Alımları 1.310.000,00 

139 03 07 01 01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00 

139 03 07 01 02 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 20.000,00 

139 03 07 01 03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 30.000,00 

139 03 07 01 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 300.000,00 

139 03 07 02 01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 20.000,00 

139 03 07 03 02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 200.000,00 

139 03 07 03 03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 400.000,00 

139 03 07 03 04 İş Makinası Onarım Giderleri 600.000,00 

139 03 07 03 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

139 03 08 01 04 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı Gid 10.000,00 

139 03 09 08 90 Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 10.000,00 

139 05 01 02 05 Sosyal Güvenlik Kurumuna 10.000,00 

139 06 01 03 02 Atölye Gereçleri Alımları  500.000,00 

139 06 01 04 01 Kara Taşıtı Alımları  200.000,00 

139 06 01 05 01 Sabit iş Makinası Alımları 100.000,00 

139 06 01 05 30 Hareketli İş Makinası Alımları 200.000,00 

139 06 02 08 01 Metal Ürün Alımları 400.000,00 

139 06 03 01 01 Bilgisayar Yazılımı Alımları 50.000,00 

GENEL TOPLAM 6.750.000,00 

                Kodlar açılarak, Kalemlerine aktarılması, 
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ÇORUM BELEDİYESİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 2019 YILI BÜTÇE 

2019 YILI ÇORUM BELEDİYESİ İKTİSADİ İŞLETMESİ BÜTÇE 

Kod Açıklama TL AKTARILACAĞI YER 

1 1 1 1 Temel Maaşlar 10.000,00 Yedek Ödenek 

1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 3.000,00 Yedek Ödenek 

1 1 4 1 Sosyal Haklar 3.000,00 Yedek Ödenek 

1 1 6 1 Ödül ve İkramiyeler 3.000,00 Yedek Ödenek 

2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.000,00 Yedek Ödenek 

2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 1.000,00 Yedek Ödenek 

3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 1.000,00 Yedek Ödenek 

3 2 3 3 Elektrik Alımları 4.000.000,00 Yedek Ödenek 

3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 100.000,00 Yedek Ödenek 

3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 Yedek Ödenek 

3 4 2 3 Kusursuz Tazminatlar 1.000,00 Yedek Ödenek 

3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 300.000,00 Yedek Ödenek 

3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 3.000,00 Yedek Ödenek 

3 5 5 90 Diğer Kiralama Giderleri 1.000,00 Yedek Ödenek 

3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 10.000,00 Yedek Ödenek 

3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 11.000,00 Yedek Ödenek 

3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 10.000,00 Yedek Ödenek 

3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 20.000,00 Yedek Ödenek 

3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 4.000,00 Yedek Ödenek 

3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00 Yedek Ödenek 

3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00 Yedek Ödenek 

3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 6.000,00 Yedek Ödenek 

4 2 9 1 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 1.000,00 Yedek Ödenek 

6 1 2 90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 1.000,00 Yedek Ödenek 

        GENEL TOPLAM 4.500.000,00 
 

             Yedek Ödenek Kaleminden alınarak, belirtilen kodlar açılarak TL aktarılması Meclisçe OY BİRLİĞİYLE 

kabul edilmiştir. 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı       Katip     Katip 

Halil İbrahim AŞGIN                           Bilal Selman OZÜNEL                   Semra AKYÜZ ÖZDAĞ            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


